Mompós, Pinillos, San Fernando et Zambrano; a vicariatu apostolico 

Sancti Georgii territorium municipiorum, quae appellantur Achí , Bar

ranco de Loba, Morales, San Martín de Loba, Simití et San Pablo 

iisque dioecesim condimus Maganguënsem appellandam iisdemque cir

cumscribendam finibus ac simul sumpta municipia quae diximus. Novae 

dioecesis sedes Episcopique domicilium in urbe Magangué eri t ; episco

palis autem magisterii cathedra in curiali templo, Deo sacro in honorem 

Beatae Mariae Virginis vulgo de la Purificación, quod cathedrale de

hinc habebitur, cum iuribus congruis. Suffraganea praeterea ea erit 

metropolitanae Sedi Carthaginensi in Columbia; eius vero Praesul 

Metropolitae, ad normam iuris canonici, obnoxius. Mandamus prae

terea ut Canonicorum collegium eadem in dioecesi constituatur, per 

alias tamen sub plumbo Litteras, intereaque Consultores dioecesani ad 

iuris normas deligantur, qui Episcopo consilio et ope auxilientur. 

Mensa episcopalis efficietur ipsis Curiae emolumentis, fidelium sponte 

oblatis pecuniis atque iis bonis quae constitutae dioecesi obvenient, ad 

normam canonis 1500 Codicis Iuris Canonici ; item fundus et domus Semi

narii vulgo San Benito Abad, in finibus dioecesis Sincelejensis exstantes, 
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tamquam bona dioecesis Maganguënsis habeantur. Ad sacrorum alum

norum institutionem quod attinet, praescripta serventur iuris com

munis, prae oculis praesertim habito decreto Concilii Vaticani II 

« Optatam totius », atque peculiares regulae Sacrae Congregationis 

pro Institutione Catholica. Ex quibus alumnis, qui ingenii acie prae

stiterint Romam mittantur, in Pontificium Collegium Pianum Lati

num Americanum, philosophicis theologicisque disciplinis imbuendi. 

Quod vero spectat dioecesis regimen et administrationem, Vicari i Ca

pitularis electionem idque genus alia, sacrorum canonum praescripta 

diligentissime serventur. Simul ac dioecesis Maganguënsis constituta 

fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur adscripti, in cuius 

territorio beneficium vel officium habeant; ceteri autem sacerdotes, 

clerici Seminariique tirones ei, in qua legitimo domicilio degant. Acta 

denique et documenta novam dioecesim respicientia ad eius Curiam 

mittantur, ut in condendo tabulario serventur. Haec omnia quae prae

scripsimus ut ad effectum adducat curet venerabilis ille Frater, qui 

tempore exsecutionis Apostolicum Nuntium in Columbiana Republica 

agat, vel ab eo delegatus sacerdos. Qui vero negotium perfecerit con